
 

Dane aktualne na dzień: 12-05-2024 06:26

Link do produktu: https://mistertoy.pl/epee-krolik-tusia-03584-p-81455.html

  
Epee Królik Tusia 03584

Cena 172,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy WMEPEI0DF035848

Kod producenta EP03584

Kod EAN 8595582235848

Producent Epee

Opis produktu
Milutki w dotyku króliczek zachowuje się jak prawdziwy zwierzak - przykica do Ciebie gdy go zawołasz. Tusia uwielbia
być głaskana, a podczas pieszczot wydaje zabawne dźwięki i porusza uszami. Niestety podobnie jak prawdziwy króliczek jest
płochliwa, dlatego nie można na nią krzyczeć, bo się wystraszy.

Interaktywna maskotka Królik Tusia wydaje przyjazne dźwięki, kica i radośnie porusza uszkami, gdy ją pogłaszczesz.

Zawołaj Tusię, a ona na pewno do Ciebie przybiegnie!

Poznajcie Tusię, uroczego króliczka:

reaguje na głos, na pewno zostanie przyjaciółką każdego dziecka!

śliczny pluszowy króliczek interaktywny,

 wydaje dźwięki,

porusza się kicając jak prawdziwy królik,

 rusza uszami

Tusia to przyjazdy zwierzak, który zostanie Twoją najlepszą przyjaciółką!

*** Tryb manualny *** Upewnij się, że przełącznik znajduje się w pozycji ON. Naciśnij grzbiet Tusi, a ta przez kilka sekund
będzie wydawać dźwięki i radośnie poruszać uszkami.

*** Tryb dźwięku *** Upewnij się, że przełącznik znajduje się w pozycji ON. Wypowiedz jej imię (nie za głośno) lub wydaj
inny, dowolny dźwięk, jak np. klaśnięcie w dłonie, a Tusia zostanie aktywowana i zacznie kicać, odtwarzając przy tym radosne
dźwięki. Pamiętaj jednak, że krzycząc lub hałasując, możesz ją wystraszyć. Gdy się boi, kica przerażona, a wydawane przez
nią dźwięki przypominają płacz i trwają do czasu, aż się uspokoi. Podczas poruszania się, Tusia nie reaguje na żadne dźwięki.
Musisz poczekać aż skończy i sama się zatrzyma lub przycisnąć jej grzbiet. Kiedy przestanie odtwarzać dźwięki, od razu
zareaguje na dźwięk aktywacyjny

---- Jeżeli Tusia przez 30 sekund nie odbiera żadnego dźwięku, to przechodzi w stan uśpienia, naciśnij guzik na grzbiecie, aby
ponownie przejść do zabawy! ---
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